１・２年生保護者 様

           岐阜県立海津明誠高等学校長

１・２年生保護者対象進路説明会について（再案内）

日頃は、本校の教育活動にご支援・ご協力いただき、厚くお礼申し上げます。

さて、表題の件につきまして下記の要領で実施いたします。また、希望される方

には学級担任との個別懇談の場も設けます。ご多用中とは存じますが、趣旨をご理

解の上ぜひご出席くださいますようご案内申し上げます。ご出席いただける場合は

ご案内ずみの申込フォームより９月２１日（日）までにご回答ください。

記

１ 日 時  令和７年９月２２日（月） １４時００分から１５時００分

２ 場 所  本校会議室 （参加人数によっては変更する場合もあります）

※  駐車につきましては係の誘導に従って下さい。

３   内容  １４：００  学校長挨拶

１４：０５  進路支援部からの説明

・進学について（本校の近年の進学先・学校の種類特徴・入試

制度・進学にかかる費用・進学するために必要なこと  等）

・就職について（近年の就職先・近年の動向・就職のしくみ・

 公務員採用について・就職する際に求められる力  等）

終了後  クラス担任との個別懇談（各教室）

※  なお、申し込み後にご欠席される場合は、お子様を通じて連絡いただ

けますと幸いです。

以上